
Apartmány Jelení Chata Skladanka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

od 1.12. do Velikonoc

Dospělý - 1-3 noci: 550 Kč/noc, více než 3 noci: 500 Kč/noc

Dítě 3-12 let: 1-3 noci: 450 Kč/noc, více než 3 noci: 400 Kč/noc

Podkrovní apartmán pro 8 osob 3300 Kč/noc

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko - zdarma

Pronájem chaty na týdenní pobyt: 33 000 Kč/týden

Novinka: nový apartmán v podkroví celý 18000 Kč/týden

Pronájem chaty i s apartmánem za 48 000 Kč/týden, až 24 osob, 5 pokojů

Silvestr pobyt týden - chata: 42000 Kč, apartmán 24000 Kč

Celá chata i s apartmánem 60 000 Kč, až 24 osob.

Storno poplatek na dlouhodobé pobyty-záloha-50% ceny

Storno poplatek 100% den před příjezdem

Letní sezona - ceny

po Velikonocích - 30.11.

Dospělý - 1-3 noci: 550 Kč/noc, více než 3 noci: 450 Kč/noc

Dítě 3-12 let: - 1-3 noci: 450 Kč/noc, více než 3 noci: 400 Kč/noc

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko - zdarma

Pronájem chaty na týdenní pobyt: 27 000 Kč

Novinka: nový apartmán v podkroví celý 18000 Kč/týden

Pronájem chaty i s apartmánem za 42000 Kč týden, až 24 osob.

Storno poplatek na dlouhodobé pobyty-záloha-50% ceny

Storno poplatek 100% den před příjezdem



Slevy:

Možné slevy tipu Last minute nebo dlouhodobé pobyty po dohodě.

Další informace:

Pro děti do 3 let zapůjčení postýlky: 250 Kč/pobyt

Přistýlka: 350 Kč/noc

Pes: 70 Kč/den


